amara ji ui^icLpa í k ê riizaiia

Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1." Andar - Fone: 76-1122

CEP 19.860 :—: CRUZ ALIA : - : Estado de São Paulo

INDICAÇÃO 010/95

INDICO AO SENHOR PREFEITO FIUNICIPAL, QUE ESTUDASSE A

POSSIBILIDADE DE CONCEDER UMA GRATIFICAÇÃO DE ANIVERSARIO, CORRESPONDENTE

A UM SALÁRIO MÍNIMO VIGENTE AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS COM

MAIS DE UM ANO DE SERVIÇO,

JUSTIFICATIVA

SENHOR PREFEITO, ESSA GRATIFICAÇÃO DE ANIVERSARIO SERIA

UM AUXILIO E TAMBÉM UMA RECOMPENSA AO SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

SENHOR PREFEITO, TAMBÉM SERIA UMA FORMA DE HOMENAGEAR

o SERVIDOR POR MAIS UM ANO DE VIDA, QUE E 0 MAIOR DOM QUE DEUS NOS

DEU.

CERTO DE PODER CONTAR COM O COSTUMEIRO EMPENHO DE VOSSA

EXCELÊNCIA EM RESOLVER AS QUESTÕES QUE VISAM O BEM DO SERVIDOR PÚBLICO

DE NOSSO MUNICÍPIO, AGRADEÇO ANTECIPADAMENTE EM NOME DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS.

SALA DAS SESSÕES, W DE AGOSTO DE 1.995.

VEREADOR